
 
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Grażyna Gola 

Kancelaria Komornicza nr II w Krakowie 31-553 Kraków, ul.  Cystersów 14/21 
tel.: 124143819, www.komornik.krakow.pl, e-mail: krakow1@komornik.pl 

konto: 09 8619 0006 0030 0325 8081 0013 
Sygn. akt Km 732/17, Kmp 6/21, Km 776/16, Km 777/16, Km 778/16, Km 62/17, Km 81/17, Km 83/17, Km 
98/17, Km 99/17, Km 100/17, Km 101/17, Km 150/17, Km 196/17, Km 241/17, Km 279/17, Km 337/17, Km 
410/17, Km 502/17, Km 543/17, Km 544/17, Km 545/17, Km 546/17, Km 547/17, Km 584/17, Km 602/17, Km 
612/17, Km 672/17, Km 713/17, Km 714/17,Km 899/17, Km 1137/17, Km 1201/17, Km 1260/17, Km 1261/17, 
Km 1322/17, Km 38/18, Km 62/18,Km 263/18,Km 280/18, Km 333/18, Km 521/18,Km 860/18,Km 926/18,Km 
1148/18, Km 1782/18, Km 328/19, Km 329/19, Km 330/19, Km 331/19, Km 398/19, Km 426/19, Km 437/19, 
Km 438/19, Km 444/19, Km 499/19, Km 524/19, Km 656/19, Km 714/19, Km 804/19, Km 809/19, Km 810/19, 
Km 811/19, Km 812/19, Km 813/19, Km 814/19, Km 815/19, Km 890/19, Km 918/19, Km 919/19, Km 924/19, 
Km 1049/19,Km 1050/19, Km 1121/19,Km 364/20, Km 365/20, Km 368/20, Km 369/20, Kms 4/21,Kms 6/21, 
Km 483/21, Km 561/21, Km 1536/21, Km 1592/21,Km 1593/21,Km 1662/21, KM 2219/21, KM 1740/23, Kms 
19/24 i Km 119/24 

Kraków, dnia 15.01.2026 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ E-LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
 
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Grażyna Gola Kancelaria 

Komornicza nr II w Krakowie ul. Cystersów 14/21, 31-553 Kraków podaje do publicznej wiadomości, że  

w dniu 18 marca 2026 roku o godz. 11.00 rozpocznie się na portalu: http://elicytacje.komornik.pl/ w trybie 

ustalonym w art. 867 oraz 8791 i nast. ustawy z dnia 17 listopada 1964 roku - Kodeks postępowania cywilnego 

(dalej: kpc) pierwsza licytacja w trybie elektronicznym niżej wymienionych ruchomości stanowiących 

własność dłużnika: Konrad Łodziński 
 
Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości: 

L.P. opis  ruchomości ilość 

suma 

oszacowania 

 (w PLN) 

cena 

wywołania (w 

PLN) 

wysokość 

najniższego 

postąpienia 

(w PLN) 

1 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi próba 

585, waga 1,86; A797198 1 630 472,5 24 

2 
Pierścionek złoty  z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,23; A797009 1 420 315 16 

3 
Pierścionek  złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 3,13; A762841 1 1085 813,75 41 

4 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,88; A308821 1 1008 756 38 

5 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,3; A753666 1 1155 866,25 44 

6 
Pierścionek  złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,74; A830252 1 609 456,75 23 

7 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,1; A806921 1 735 551,25 28 

8 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,45; A379774 1 1190 892,5 45 

9 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga  4,34; A433804 1 1320 990 50 

10 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym , próba 

585, waga 2,37; A659137 1 840 630 32 

11 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,2; A830919 1 600 450 23 

12 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,1; A809923 1 630 472,5 24 

13 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,8; A609312 1 540 405 21 

14 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,99; A766672 1 1050 787,5 40 

15 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,4; A733371 1 1020 765 39 

16 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,7; A417666 1 720 540 27 



17 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 5; A854759 1 1925 1443,75 73 

18 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,09; A781194 1 930 697,5 35 

19 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,7; A749487 1 810 607,5 31 

20 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 5,95; A854777 1 2310 1732,5 87 

21 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,87; A830876 1 1015 761,25 39 

22 
 Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,85; A 831049                                       1 930 697,5 35 

23 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,3; A71857 1 990 742,5 38 

24 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,1; A830674 1 930 697,5 35 

25 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,7; A639909 1 810 607,5 31 

26 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,3; A830746 1 735 551,25 28 

27 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,72; A7977033 1 570 427,5 22 

28 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,24; C599303 1 770 577,5 29 

29 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,76; A832046 1 875 656,25 33 

30 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,7; A808924 1 810 607,5 31 

31 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,3; A744935 1 690 517,5 26 

32 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 6,8; A809296 1 1860 1395 70 

33 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnymi, próba 

585, waga 2,35; A797078 1 840 630 32 

34 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,37; A830884 1 780 585 30 

35 
Pierścionek złoty z kamieniami  jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,24; A830715 1 330 247,5 13 

36 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,03; A762842 1 630 472,5 24 

37 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,68; A830908 1 510 382,5 20 

38 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,54; A847616 1 480 360 18 

39 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,69; A809291 1 720 540 27 

40 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 1,9; A809291 1 570 427,5 22 

41 
Pierścionek złoty  z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,99; A763373 1 600 450 23 

42 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,71; A742156 1 1110 832,5 42 

43 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,63; A697775 1 780 585 30 

44 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,26; A831061 1 750 562,5 29 

45 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,95, A351503 1 600 450 23 

46 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,8. A722455 1 980 735 37 

47 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 1,6; A447265 1 490 367,5 19 
48 Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 1 735 551,25 28 



585, waga 2,3, A8312025 

49 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,03, A797036 1 600 450 23 

50 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,97, A797192 1 600 450 23 

51 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 1,88; A735348 1 570 427,5 22 

52 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,31, A7333508 1 990 742,5 38 

53 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,3, A729560 1 805 603,75 31 

54 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2, A745008 1 600 450 23 

55 
Pierścionek złoty  z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2, A608234 1 700 525 27 

56 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,47, A810599 1 1140 855 43 

57 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 1,7, A735263 1 450 337,5 17 

58 
Pierścionek złoty  z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,7, A418104 1 720 540 27 

59 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,15, A612418 1 960 720 36 

60 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,3. A808929 1 1260 945 48 

61 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,91, A766887 1 870 652,5 33 

62 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,26, A 854760 1 600 450 23 

63 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,85, A690487 1 540 405 21 

64 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,8, A809310 1 840 630 32 

65 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,9, A426861 1 570 427,5 22 

66 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,1, A682681 1 930 697,5 35 

67 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,05, A831027 1 630 472,5 24 

68 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 1,95, A660649 1 510 382,5 20 

69 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,2, A830666 1 600 450 23 

70 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 3,15, A753558 1 960 720 36 

71 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,8, A712718 1 750 562,5 29 

72 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,15, A547912 1 720 540 27 

73 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,23, A808746 1 720 540 27 

74 
Pierścionek złoty  z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,99, A979038 1 900 675 34 

75 
Pierścionek złoty  z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi i 

perłą, próba 585, waga 3,6, A714833 1 1400 1050 53 

76 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym próba 

585, waga 2,95, A830664 1 900 675 34 

77 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585, waga 2,08, A809288 1 690 517,5 26 

78 
Pierścionek złoty z kamieniami jubilerskimi ozdobnymi, 

próba 585. waga 3.84. A767005 1 1260 945 48 

79 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 3,46;A7676051 1 1020 765 39 



80 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,95; A626841 1 900 675 34 

81 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 2,8; A560096 1 750 562,5 29 

82 
Pierścionek złoty z kamieniem jubilerskim ozdobnym, próba 

585, waga 3,35; A753671; 1 1020 765 39 

83 
Kolczyki złote  mocowanie sztyfty, 2 perły słodkowd. 7-8, 6 

onyksów syntet. nr  ref. PER 991, marka NIMEI; próba 750 1 840 630 32 

84 
Pierścionek  złoty z 4 perłami słodkowod. 7 mm, 4 onyksy 

syntet., nr ref. PLI 833, marka NIMEI, próba 750 1 1260 945 48 

85 
Kolczyki złote  z zapięciem: sztyft, z onyksami , nr ref. BRD 

763 V, marka NIMEI, próba 750 1 480 360 18 

86 
Bransoleta PBR678V, marka: NIMEI, dł.: 24 cm, 9 pereł 

słodkowodnych  9 mm, 15 korali syntet. 1 840 630 32 

87 

Kolczyki złote ze sztyftem, 2 perły słodkowod. 7-8 mm, 14 

diementów o masie 0,098 ct, 2 kamienie syntet., nr ref. 

PER991 1 1120 840 42 

88 
Brasoleta z 3 złotymi kulami, perła morska 11 mm, czarne 

korale z onyxu, nr ref. PBR 777, marka NIMEI, dł. 18 cm 1 1260 945 48 

89 
Naszyjnik 2-rzędowy z perłami słodkowodnymi 6-7 mm, 

złote kulki, nr ref. PCL 1828, marka NIMEI, dł. 50 cm 1 2100 1575 79 

90 
Naszynik z kulami  z onyksu + kula ze złota,  nr ref. CLD 

2250, marka NIMEI, dł. 40 cm, waga 6,2 1 1400 1050 53 

91 
Bransoleta z onyksu + złota kulka, marka NIMEI, nr ref. 

BRD397, waga 5,5, próba 750, A842214 1 1260 945 48 

92 
Kolczyki z zapięciem sztyft, wiszące o dł. 5 cm z perłą 

słodkowod., 7 mm, turkus syntet. i kula, PER944 1 840 630 32 

93 
Naszyjnik 15 pereł słodkowod. 7-8 mm, 20 turkusów syntet.: 

nr ref. PCL 1453, marka NIMEI, dł. 90 cm 1 2100 1575 79 

94 
Naszyjnik 44 perły słodkowod. 7-8 mm, 51 turkusów syntet. 

nr ref. PCL 1472, marka NIMEI, dł. 90 cm 1 2400 1800 90 

95 
Kolczyki złote z zapięciem typu sztyft, wiszące z 2 perłami 

słodkowod. 6-7 mm oraz 3 turkusami syntet., PER 979, 1 700 525 27 
 

 

Licytacja zakończy się w dniu 25 marca 2026 roku o godz. 11.00. 
 

Wyżej wymienione ruchomości można oglądać w tut. kancelarii pod adresem: Kraków, ul. Cystersów 

14/21 w dniu 02 marca 2026 roku w godzinach od 13.00 do 15.00. 
 

Sprzedaż dokonywana jest w drodze licytacji elektronicznej. 
 

Przystąpienie do przetargu wymaga założenia konta w systemie teleinformatycznym obsługującym licytacje 

elektroniczne, dostępnym pod adresem: https://elicytacje.komornik.pl oraz przystąpienia na 2 dni robocze 

przed rozpoczęciem przetargu, jeżeli licytant licytuje we własnym imieniu lub na 5 dni przed terminem 

przetargu, jeżeli licytant bierze udział w licytacji jako pełnomocnik innej osoby, jak również wpłacenia rękojmi 

na 2 dni robocze przed rozpoczęciem przetargu, jeżeli jest obowiązek złożenia rękojmi. Licytant, który licytuje 

we własnym imieniu i nie ma obowiązku złożenia rękojmi, może przystąpić do przetargu aż do momentu jego 

zakończenia (art. 8795 § 4 kpc). 
Udział jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu. 
 

Zgodnie z art. 8671 § 1 kpc przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej 

dziesiątej sumy oszacowania, najpóźniej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem przetargu. Rękojmi nie składa 

się jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych. 
 

Rękojmię należy złożyć na rachunek bankowy komornika nr: 09 8619 0006 0030 0325 8081 0013 Małopolski 

Bank Spółdzielczy w Wieliczce, najpóźniej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem przetargu. Za datę złożenia 

rękojmi przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego komornika. 
 

Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się w wysokości wartości 



szacunkowej; pozostałym licytantom rękojmie zwraca się niezwłocznie (art. 8672 kpc). Jeżeli nabywca nie 

wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, traci rękojmię, a skutki przybicia wygasają.  

Z utraconej rękojmi pokrywa się koszty egzekucji związane ze sprzedażą, a reszta wchodzi w skład sumy 

uzyskanej z egzekucji albo jeżeli egzekucja została umorzona jest przelewana na dochód Skarbu Państwa  

(art. 8671 § 3 kpc). 
 

Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo 

poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu  

(art. 8672 § 4 kpc). 
 

Na podstawie art. 8673 kpc postąpienie nie może wynosić mniej niż 5% ceny wywołania, a jeżeli wartość 

szacunkowa ruchomości przekracza sto tysięcy złotych mniej niż 1% ceny wywołania, z zaokrągleniem wzwyż 

do pełnych złotych. 
 

Przed przystąpieniem do licytacji licytant obowiązany jest do podania w systemie teleinformatycznym danych 

niezbędnych do wydania postanowienia o przybiciu: numeru PESEL, numeru dokumentu stwierdzającego 

tożsamość i oświadczenia, czy pozostaje w związku małżeńskim, a jeżeli tak, czy ruchomość zamierza nabyć 

do majątku wspólnego czy osobistego, oraz do wskazania, czy licytuje we własnym imieniu czy jako 

pełnomocnik innej osoby, a także innych danych, jeżeli potrzeba ich podania wynika z przepisów odrębnych 

ustaw. Jeżeli licytant bierze udział w licytacji jako pełnomocnik innej osoby, powinien zgłosić ten fakt 

najpóźniej na 5 dni przed terminem licytacji (art. 8795 § 2 kpc). 
W razie potrzeby komornik niezwłocznie wzywa licytanta, pod rygorem niedopuszczenia do udziału  

w przetargu, do uzupełnienia danych, o których mowa w art. 8795 § 2 kpc, lub do złożenia rękojmi. Jeżeli 

licytant występuje w imieniu innej osoby wzywa się go, pod rygorem niedopuszczenia do udziału w przetargu, 

do przedłożenia utrwalonej w postaci elektronicznej kopii pełnomocnictwa w terminie 3 dni, nie później niż 

dzień przed terminem licytacji. Wezwania dokonuje się za pośrednictwem systemu teleinformatycznego  

(art. 8795 § 3 kpc). 
Komornik potwierdza fakt złożenia rękojmi, podania danych lub złożenia dokumentów, o których mowa  

w § 2 i 3, niezwłocznie po ich otrzymaniu, poprzez dopuszczenie licytanta do udziału w przetargu. O odmowie 

dopuszczenia do przetargu zawiadamia się zainteresowanego za pośrednictwem systemu teleinformatycznego 

(art. 8795 § 5 kpc). 
 

Przetarg w drodze elektronicznej rozpoczyna się z chwilą określoną w obwieszczeniu o licytacji elektronicznej 

i kończy się w chwili wyznaczonej przez komornika (art. 8796 § 1 kpc). 

Zgodnie z art. 8796 § 21 kpc, jeżeli w ciągu 5 minut przed planowanym terminem zakończenia przetargu 

zgłoszono postąpienie, termin ten ulega odroczeniu o 5 minut. Jeżeli w dodatkowym czasie zgłoszono dalsze 

postąpienie, termin zakończenia przetargu podlega każdorazowo odroczeniu o kolejne 5 minut aż do momentu, 

gdy ustaną postąpienia. 
 

Wierzyciel lub dłużnik mogą złożyć skargę na udzielenie przybicia w razie naruszenia przepisów o najniższej 

cenie nabycia, o przebiegu przetargu lub o wyłączeniu od udziału w przetargu – w terminie 3 dni od dnia 

obwieszczenia o udzieleniu przybicia w systemie teleinformatycznym. Skargę można złożyć za 

pośrednictwem systemu teleinformatycznego, o ile skarżący posiada w tym systemie konto (art. 8797§ 3 kpc). 
 

Jak stanowi przepis art. 8799 kpc, nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w dniu następnym po 

doręczeniu zawiadomienia o przybiciu w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek 

bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień 

ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od pracy. Za datę 

zapłaty ceny nabycia przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego komornika. 
 

W przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby 

obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji. 
 

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez 



zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo  

o zwolnienie przedmiotów od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję. 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie 

przedmiotów od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję. 
 
 

 

 

z up. Komornika Sądowego 
Grażyny Gola 

asesor komorniczy 
mgr Anna Niemczyk 

Komornik Sądowy 
przy Sądzie Rejonowym 

dla Krakowa Śródmieścia 
mgr Grażyna Gola 

                                                                                                                  
 

Pouczenie: 
Zgodnie z treścią przepisu art. 767 k.p.c. na czynności komornika przysługuje skarga, którą wnosi się do komornika sądowego. Skargę można wnieść 

w terminie tygodnia od daty zawiadomienia o dokonaniu czynności. Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma 

procesowego oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności 
wraz z uzasadnieniem (art. 767 § 3 k.p.c.). Skarga nie przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie 

o terminie czynności oraz na uiszczenie przez komornika podatku od towarów i usług (art. 767 § 1¹ k.p.c.). Skarga może być wniesiona na urzędowym 

formularzu (art.767 § 3 ze znaczkiem1kpc), która podlega opłacie sądowej w kwocie 50,00złotych, chyba że czynność ta podlega zaskarżeniu skargą 

w formie ustnej (art.767 § 3ze znaczkiem 2 kpc). 
 

 


